захоронением и увековечением памяти погибших при защите Отечества в ходе 

выполнения задач специальной военной операции, п о с т а н о в л я ю:  

1. Выделить комитету по развитию городского хозяйства 

администрации города Мурманска из резервного фонда администрации города 

Мурманска 48 300 (сорок восемь тысяч триста) рублей 00 копеек на реализацию 

акционерным обществом «Бюро спецобслуживания» мероприятий по 

организации ритуальных услуг, связанных с захоронением и увековечением 

памяти погибших при защите Отечества в ходе выполнения задач специальной 

военной операции.